
426 Grundschulverkehr Mühlenschule
Klausheide − Staumühle − Hasendorf

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Hasendorf, Sennestraße
Höv-Untersenne, Lippsp.Postweg
Höv-Untersenne, Rellerriege
Höv-Staumühle, JVA
Höv-Staumühle, Kantinenweg
Höv-Staumühle, Waldkindergarten
Höv-Staumühle, Staumühler Str
Höv-Untersenne, Mergelweg
Höv-Klausheide, Heinrichstr
Höv-Klausheide, Kindergarten
Höv-Bentlake, Vogelweide
Höv-Hasendorf, Mühlenschule
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Hövelhof, Zieglerstraße
Höv-Hasendorf, Mühlenschule

NFB
1
S

S01
07:26
07:28
07:29
07:32
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:41
07:43

07:48

NGB
3
S

S01

07:38
07:41
07:42
07:44
07:46
07:53

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 16.09.2024



426 Grundschulverkehr Mühlenschule
Hasendorf − Staumühle − Klausheide

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Hasendorf, Mühlenschule
Höv-Hasendorf, WilhörsterTeich
Hövelhof, Lerchenstraße
Hövelhof, Ev. Kirche
Hövelhof, Hegemann
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Abzw. Sennestraße
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Vogelweide
Höv-Klausheide, Kindergarten
Höv-Klausheide, Heinrichstr
Höv-Untersenne, Mergelweg
Höv-Staumühle, Staumühler Str
Höv-Staumühle, Waldkindergarten
Höv-Staumühle, Kantinenweg
Höv-Staumühle, JVA
Höv-Untersenne, Rellerriege
Höv-Untersenne, Lippsp.Postweg
Höv-Hasendorf, Sennestraße

NGB
2
S

S01
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:04
12:05
12:06

NGB
4
S

S01
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01

NGB
6
S

S01
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:49
13:50
13:51

NGB
8
S

S01
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:22
15:23
15:24

NGB
10
S

S01
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:22
16:23
16:24

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 16.09.2024


